
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11816 – Poz. 2042, 2043

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 
1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-
morządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 
lipca 2005 roku o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. 
Nr 155, poz. 1298 ze zm.) Rada Miejska Kościana 
uchwala, co następuje:

§1. W uchwale nr XXX/323/09 Rady Miejskiej Ko-
ściana z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie okre-
ślenia warunków i trybu wspierania finansowego 
rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy 
Miejskiej Kościan wprowadza się następujące zmia-
ny:

1) w §4 ust. 1 pkt 3 uzyskuje brzmienie:
„3) udział środków z dotacji z budżetu Gminy 

Miejskiej Kościan nie przekroczy 75% sumy kosz-
tów wspieranych projektów.”;

2) w §10 ust. 2 uzyskuje brzmienie:

„2. Komisję Konkursową powołuje Burmistrz Mia-
sta Kościana w składzie co najmniej trzyosobowym. 
W skład Komisji mogą zostać powołani radni Rady 
Miejskiej Kościana, członkowie Rady Sportu działa-
jącej przy Burmistrzu Miasta Kościana oraz pracow-
nicy Urzędu Miejskiego Kościana, z wyłączeniem 
osób reprezentujących organizacje pozarządowe lub 
inne podmioty biorące udział w konkursie.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Kościana.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Ruszkiewicz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1519 ze zmianami) oraz 
art. 19 pkt 1 lit. „a” ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami) Rada Miej-
ska uchwala, co następuje:

§1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej 
pobieranej podczas obchodów „Dni Grodziska” w 
dniach od 11 do 13 czerwca 2010 roku na ulicy 
Stary Rynek zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwa-
ły.

§2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej 
pobieranej podczas obchodów „Dni Grodziska” w 
dniach od 11 do 13 czerwca 2010 roku na ulicach: 
Szeroka, Wawrzyniaka, Plac Powstańców Wielko-

polskich, Plac Wiosny Ludów oraz w Parku Miejskim 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§3. Opłatę targową należy uiścić w kasie lub 
przelać na rachunek Urzędu Miejskiego w Grodzisku 
Wielkopolskim w terminie do 4 czerwca 2010 roku.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Grodziska Wielkopolskiego.

§5 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Marek Kinecki

2042

UCHWAŁA Nr XXXVII/391/10 RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA

z dnia 25 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/323/09 Rady Miejskiej Kościana z dnia 25 czerwca 2009 r.

2043

UCHWAŁA Nr XLIV/324/2010 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

z dnia 11 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na terenie miasta Grodzisk Wlkp. w czasie trwania obcho-
dów „Dni Grodziska” w dniach od 11 do 13 czerwca 2010 roku



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11817 – Poz. 2043

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLIV/324/2010

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim
z dnia 11 marca 2010 r.

OPŁATA ZA HANDEL W CZASIE TRWANIA DNI GRODZISKA 2010 11-13 CZERWCA, STARY RYNEK
STAWKI ZA 1 DZIEŃ

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLIV/324/2010

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim
z dnia 11 marca 2010 r.

OPŁATA ZA HANDEL W CZASIE TRWANIA DNI GRODZISKA 2010 11-13 CZERWCA
SZEROKA, WAWRZYNIAKA, PLAC POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH, PLAC WIOSNY LUDÓW,  

PARK MIEJSKI
STAWKI ZA 1 DZIEŃ

 

 33 

„3) udział środków z dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Kościan nie przekroczy 75% sumy kosztów wspieranych projektów.”; 
2) w §10 ust. 2 uzyskuje brzmienie: 
„2. Komisję Konkursową powołuje Burmistrz Miasta Kościana w składzie co najmniej trzyosobowym. W skład Komisji mogą 
zostać powołani radni Rady Miejskiej Kościana, członkowie Rady Sportu działającej przy Burmistrzu Miasta Kościana oraz 
pracownicy Urzędu Miejskiego Kościana, z wyłączeniem osób reprezentujących organizacje pozarządowe lub inne podmioty biorące 
udział w konkursie.” 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościana. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Piotr Ruszkiewicz 
 
 
2043 
UCHWAŁA Nr XLIV/324/2010 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 
z dnia 11 marca 2010 r. 
 
w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na terenie miasta Grodzisk Wlkp. w czasie trwania obchodów „Dni Grodziska" w dniach 
od 11 do 13 czerwca 2010 roku 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1519 ze 
zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit. „a” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 
poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej podczas obchodów „Dni Grodziska” w dniach od 11 do 13 czerwca 
2010 roku na ulicy Stary Rynek zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
§2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej podczas obchodów „Dni Grodziska” w dniach od 11 do 13 czerwca 
2010 roku na ulicach: Szeroka, Wawrzyniaka, Plac Powstańców Wielkopolskich, Plac Wiosny Ludów oraz w Parku Miejskim 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
§3. Opłatę targową należy uiścić w kasie lub przelać na rachunek Urzędu Miejskiego w Grodzisku Wielkopolskim w terminie do 
4 czerwca 2010 roku. 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 
§5 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) Marek Kinecki 
 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/324/2010 
Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 
z dnia 11 marca 2010 r. 
 

Cena złotych (za każdy dzień) Lp. ASORTYMENT wielkość 
stoiska piątek sobota/niedziela 
50 m2 300 500 1. Gastronomia (bez piwa) 
10 m2 100 200 
50 m2 400 600 1. Gastronomia + piwo 
10 m2 150 250 

2. Piwo i napoje - duże ogródki piwne 50 m2 300 500 
3. Piwo i napoje - małe, pojedyncze stanowiska 1-5 m2 100 200 
4. Gastronomia samochodowa - kurczak z rożna 10 m2 150 300 
5. Gastronomia samochodowa - inne (hot dog, pizza, 

zapiekanka, itp.) 
10 m2 100 200 

6. Cukierki z przyczepy samochodowej (haribo, krówki) 10 m2 100 250 
7. Artykuły różne: odzież, obuwie, spożywcze, zabawki, 

lody, gofry - stoiska większe 
od 9 -18 m2 100 200 

8. Artykuły różne: upominki, lody, wata cukrowa, 
baloniki, popcorn - drobny handel 

do 9 m2 50 100 

9. Loteria fantowa do 9 m2 50 150 
10. Małe zjeżdżalnie, zamki dmuchane, suche baseny dla 

dzieci 
do 20 m2 50^ 100 

 

 

 34 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XLIV/324/2010 
Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 
z dnia 11 marca 2010 r. 
 
OPŁATA ZA HANDEL W CZASIE TRWANIA DNI GRODZISKA 2010 11-13 czerwca 
Szeroka, Wawrzyniaka, Plac Powstańców Wielkopolskich, Plac Wiosny Ludów, Park Miejski 
Stawki za 1 dzień 
 

Cena złotych (za każdy dzień) Lp. ASORTYMENT wielkość 
stoiska piątek sobota/niedziela 
50 m2 100 250 1. Gastronomia (bez piwa) 
10 m2 50 100 
50 m2 150 300 1. Gastronomia + piwo 
10 m2 75 200 

2. Piwo i napoje - duże ogródki piwne 50 m2 100 250 
3. Piwo i napoje - małe, pojedyncze stanowiska 1-5 m2 50 100 
4. Gastronomia samochodowa - kurczak z rożna 10 m2 100 150 
5. Gastronomia samochodowa - inne (hot dog, pizza, 

zapiekanka, itp.) 
10 m2 50 100 

6. Cukierki z przyczepy samochodowej (haribo, krówki) 10 m2 50 150 
7. Artykuły różne: odzież, obuwie, spożywcze, 

zabawki, lody, gofry - stoiska większe 
od 9-18 m2 50 100 

8. Artykuły różne: upominki, lody, wata cukrowa, 
baloniki, popcorn - drobny handel 

do 9 m2 50 50 

9. Loteria fantowa do 9 m2 50 100 
10. Małe zjeżdżalnie, zamki dmuchane, suche baseny 

dla dzieci 
do 20 m2 50 100 

 
 
2044 
UCHWAŁA Nr XLIV/325/2010 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 
z dnia 11 marca 2010 r. 
 
w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz przedsiębiorca ubiegający się o 
uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 7 ust 3a ustawy z dnia 13 września 1996r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236 
poz. 2008 ze zmianami) Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, ca następuje: 
 
§1. Uchwała określa wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz przedsiębiorca ubiegający się o 
uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych. 
§2. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości powinien spełnić następujące wymagania: 
1) dysponować zapleczem technicznym wyposażonym w: 
a) miejsce postojowe, 
b) pomieszczenia magazynowe, 
c) miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdów oraz pojemników specjalistycznych do selektywnej zbiórki oraz kontenerów, 
d) stanowisko utwardzone (boksy lub kontenery) do odbioru odpadów wielkogabarytowych, 
e) stanowisko (boksy lub kontenery) do odbioru odpadów niebezpiecznych, 
2) w przypadku, gdy nieruchomość przeznaczona na bazę techniczną nie spełnia wymagań określonych w §2 ust. 1 pkt 1, 
przedsiębiorca zobowiązany jest udokumentować prawo do korzystania z urządzeń, których dotyczą te wymagania należących do 
innych przedsiębiorców, poprzez przedłożenie stosownych umów. 
3) dysponować specjalistycznym sprzętem technicznym w liczbie i stanie technicznym gwarantującym utrzymanie właściwego 
standardu sanitarnego, a w szczególności: 
a) pojemnikami do gromadzenia odpadów komunalnych 
b) oznaczonymi workami do selektywnej zbiórki odpadów lub pojemnikami do selektywnej zbiórki odpadów w następujących 
kolorach: 


